

Køkkencenter Ribe ApS
Øster Vedsted Vej 16, 6760 Ribe

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 36 56 35 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.



Aase Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køkkencenter Ribe ApS
Øster Vedsted Vej 16
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 56 35 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Helle Hjorth Nørgaard
Aase Marie Frandsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af køkkenelementer og køkkeninventar samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 424.924 kr. mod 231.746 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.888.658	1.281.111
1 Personaleomkostninger	-1.328.024	-953.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.473	-20.335
Driftsresultat	558.161	307.011
Andre finansielle indtægter	0	47
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.624	-5.872
Resultat før skat	548.537	301.186
3 Skat af årets resultat	-123.613	-69.440
Årets resultat	424.924	231.746
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	24.924	31.746
Disponeret i alt	424.924	231.746

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.365	89.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.365</u>	<u>89.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.365</u>	<u>89.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	64.225	25.629
	Varebeholdninger i alt	<u>64.225</u>	<u>25.629</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.837	309.536
	Igangværende arbejder for fremmed regning	288.701	539.256
	Udsudte skatteaktiver	0	3.767
	Andre tilgodehavender	120.319	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>913.857</u>	<u>862.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>874.748</u>	<u>818.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.852.830</u>	<u>1.706.873</u>
	Aktiver i alt	<u>1.954.195</u>	<u>1.795.873</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	287.916	262.992
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>737.916</u>	<u>512.992</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	109.121	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.121</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	437.253	656.009
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.870	325.602
	Selskabsskat	163.678	59.132
	Anden gæld	218.057	242.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.858</u>	<u>1.282.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.979</u>	<u>1.282.881</u>
	Passiver i alt	<u>1.954.195</u>	<u>1.795.873</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.181.787	836.495
Pensioner	125.245	94.626
Andre omkostninger til social sikring	20.992	22.644
	<u>1.328.024</u>	<u>953.765</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.624	5.872
	<u>9.624</u>	<u>5.872</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.546	66.132
Årets regulering af udskudt skat	6.067	3.308
	<u>123.613</u>	<u>69.440</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	335.398	335.398
Tilgang i årets løb	14.838	0
Kostpris ultimo	<u>350.236</u>	<u>335.398</u>
Af- og nedskrivninger primo	-246.398	-226.063
Årets afskrivninger	-2.473	-20.335
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-248.871</u>	<u>-246.398</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.365</u>	<u>89.000</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	262.992	231.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.924</u>	<u>31.746</u>
	<u>287.916</u>	<u>262.992</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er af pengeinstitut givet betalingsgaranti på i alt 187 t.kr.		